



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Globe Overfladeteknik ApS

C/O Dennis Hølund, Vagtelvej 1, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 07 09 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Dennis Rahbek Hølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globe Overfladeteknik ApS C/O Dennis Hølund Vagtelvej 1 8560 Kolind CVR-nr.: 39 07 09 28 Stiftet: 8. november 2017 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Dennis Rahbek Hølund, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	DENNIS R. HØLUND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lakering og malerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.582.324 kr. mod 3.030.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813.924 kr. mod 1.428.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 130.165 kr., nemlig fra 2.292.434 kr. til 2.162.269 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.582.324	3.030.998
1 Personaleomkostninger	-1.532.694	-1.175.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.523	-11.523
Driftsresultat	1.038.107	1.843.615
Andre finansielle indtægter	10.206	1.294
Øvrige finansielle omkostninger	-2.291	-5.501
Resultat før skat	1.046.022	1.839.408
2 Skat af årets resultat	-232.098	-410.900
Årets resultat	813.924	1.428.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.487.408
Disponeret fra overført resultat	-686.076	-58.900
Disponeret i alt	813.924	1.428.508

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	493.200	499.723
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>528.200</u>	<u>499.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>528.200</u>	<u>499.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>533.155</u>	<u>1.033.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>533.155</u>	<u>1.033.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.162.269</u>	<u>2.292.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.695.424</u>	<u>3.325.901</u>
	Aktiver i alt	<u>3.223.624</u>	<u>3.825.624</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	569.312	1.253.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.487.408
Egenkapital i alt	2.119.312	2.790.796
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.836	408.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.836	408.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.977	20.000
Selskabsskat	408.364	0
Anden gæld	444.135	606.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.476	626.464
Gældsforpligtelser i alt	1.104.312	1.034.828
Passiver i alt	3.223.624	3.825.624

4 Andre forpligtelser og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.255.387	1.487.408	2.792.795
Udloddet udbytte	0	0	-1.487.408	-1.487.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.076	1.500.000	813.924
	<u>50.000</u>	<u>569.311</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.119.311</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.399.136	1.083.855
Pensioner	128.081	77.401
Andre omkostninger til social sikring	5.477	14.604
	<u>1.532.694</u>	<u>1.175.860</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.836	408.364
Årets regulering af udskudt skat	0	-382
Regulering af tidligere års skat	262	2.918
	<u>232.098</u>	<u>410.900</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	513.250	50.000
Tilgang	0	40.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>513.250</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	13.527	50.000
Årets afskrivninger	6.523	5.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>20.050</u>	<u>55.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>493.200</u>	<u>35.000</u>

4. Andre forpligtelser og eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 230.356 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 141.542 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dennis R. Hølund Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
